Revisão 00 - CSG F-0060

AVISO DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO
PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público aos interessados a realização da
Seleção de Propostas.

Concorrência 26.2025 - presencial – 00001.000138/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada para revisão e atualização do Plano

Municipal de Saneamento Básico (PMSB) de 03 (três) municípios da

Região Hidrográfica IV (Piabanha) conforme hierarquização – Sapucaia,

Carmo e Petrópolis.

DATA DO EVENTO: 18/11/2025 às 09h.

Valor estimado: R$ 847.320,36 (oitocentos e quarenta e sete mil, trezentos e vinte
reais e trinta e seis centavos).

O edital e seus anexos estarão à disposição para consulta e/ou aquisição no site
www.agevap.org.br, maiores informações pelo telefone (24) 99317-1210.

Resende, 18 de setembro de 2025

(Assinado eletronicamente)
Viviana Morgado da Silva
Agente de Contratação

A autenticidade deste documento 00017.000814/2025-21 pode ser verificada no site https://agevap.ikhon.com.br/verificador/verificacao.aspx informando o código verificador: D4B0D20A.

Documento assinado digitalmente por: VIVIANA MORGADO DA SILVA em 18/09/2025 16:20:12

https://agevap.ikhon.com.br/verificador/verificacao.aspx?cod_protocolo=192517&cod_documento=452189&p=D4B0D20A